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File #:  Version: 111-0531 Name: Settlement Agreement - Alameda County v. City of
Oakland- General Parking Taxes

Status:Type: City Resolution Passed

File created: In control:5/24/2012 Meeting of the Oakland City Council

On agenda: Final action: 6/5/2012

Title: Subject: Settlement Agreement - Alameda County v. City of Oakland- General Parking Taxes
From: Office Of The City Attorney
Recommendation:  Adopt A Resolution Approving Settlement Of County Of Alameda V. City Of
Oakland, City Of Oakland V. County Of Alameda (San Francisco Superior Court Case No. CPF-11-
511142, Previously Alameda Superior Court Case No. RGO9460907), By: (1) Payment To The County
Of Alameda Of 50% Of The Parking Taxes Collected At The Oakland-Alameda County Coliseum
(Coliseum) Pursuant To Oakland Municipal Code (OMC) Section 4.16.030 (The 10% General Parking
Taxes), Which Is $1,121,115 From July 1, 2009 Through April 30, 2012, (2) Remittance To The
Oakland-Alameda County Coliseum Authority (Coliseum Authority), On A Going-Forward, Basis As Of
May 1, 2012, Of The 10% General Parking Taxes Collected At The Oakland-Alameda County
Coliseum, (3) Retention By The City Of The Parking Surtax Collected At The Coliseum Pursuant To
OMC Section 4.16.031 (The 8.5% Special Tax), (4) Agreement By The Parties To Work Cooperatively
Through The Coliseum Authority To Oppose Any Rent Deduction Claims By The Coliseum Authority's
Licensees, And (5) Dismissal Of The Litigation Between The City And County (Finance And
Management Agency; Parking Taxes Imposed Under OMC Chapter 4.16)

Sponsors:

Indexes:

Code sections:

Attachments: 1. View Report.pdf, 2. 83891 CMS.pdf

Action ByDate Action ResultVer.

Adopted as AmendedMeeting of the Oakland City
Council

6/5/2012 1 Pass

Subject:Settlement Agreement - Alameda County v. City of Oakland- General Parking Taxes

From: Office Of The City Attorney

Recommendation:  Adopt A Resolution Approving Settlement Of County Of Alameda V. City Of Oakland,
City Of Oakland V. County Of Alameda (San Francisco Superior Court Case No. CPF-11-511142,
Previously Alameda Superior Court Case No. RGO9460907), By: (1) Payment To The County Of
Alameda Of 50% Of The Parking Taxes Collected At The Oakland-Alameda County Coliseum
(Coliseum) Pursuant To Oakland Municipal Code (OMC) Section 4.16.030 (The 10% General Parking
Taxes), Which Is $1,121,115 From July 1, 2009 Through April 30, 2012, (2) Remittance To The Oakland-
Alameda County Coliseum Authority (Coliseum Authority), On A Going-Forward, Basis As Of May 1,
2012, Of The 10% General Parking Taxes Collected At The Oakland-Alameda County Coliseum, (3)
Retention By The City Of The Parking Surtax Collected At The Coliseum Pursuant To OMC Section
4.16.031 (The 8.5% Special Tax), (4) Agreement By The Parties To Work Cooperatively Through The
Coliseum Authority To Oppose Any Rent Deduction Claims By The Coliseum Authority's Licensees, And
(5) Dismissal Of The Litigation Between The City And County (Finance And Management Agency;
Parking Taxes Imposed Under OMC Chapter 4.16)
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